別記様式2
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

豊郷町長　　　　　　　　様

住　　所

氏　　名

　　年度豊郷町地域高齢者社会参加推進等モデル事業費補助金の変更交付申請について

　このことについて、下記により交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

　　1．変更の理由

2．変更交付申請額
(1) 既交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　(2) 変更交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　　(3) 差引追加交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

　　3．添付書類
　　　　・事業変更計画書（別紙4）
・所要額変更調書（別紙5）
　　　　・経費内訳表（別紙3）
　　　　・歳入歳出予算書（抄本）
　　　　・その他関係資料

別紙4　　豊郷町地域高齢者社会参加推進等モデル事業費補助金事業　変更計画書
	①
事業の目標
（具体的に）

	②
事業の対象者

	③
対象地区

	④
事業内容
（概要、スケジュールなど）

	⑤
企画検討委員会の構成員と開催回数
	（構成員）
	（開催回数）

別紙5
                                   経　　　　費　　　　所　　　　要　　　　額　　　変　　　更　　　　調                                                                                                                                （単位：円）

[bookmark: _GoBack]支出予定額

Ａ
	寄付金その他

の収入額
Ｂ
	補 助 対 象

経　費　額
（Ａ－Ｂ）Ｃ

基準額

Ｄ

補助基準額

Ｅ

補助金所要額

Ｆ

備　　考

(注) Ｅ欄には 、Ｃ欄とＤ欄とを比較して少ない方の額を記入する
(注) Ｆ欄には、千円未満を切り捨てた額を記入する